Блажена кончина и прославление свише

Земната кончина на този велик изповедник на Православието, наш съвременник, била внезапна

за околните, но не и за него. Има достатъчно свидетелства за това, че той е знаел часа на преселването

си при Господа предварително и се е готвел за него. Това станало в Сеатъл на 19 юни (2 юли ст. ст.)

1966 г. в 15:50 ч., когато Владиката съпровождал чудотворната Курска икона на обиколка из

епархията си. В тоя ден след Божествената литургия той се е молел 3 часа в олтара и само няколко

минути след като напуснал храма и се прибрал в стаята си, го чули да пада. Бързо го сложили на стол